Председателю профкома

Самарского университета
От______________________________

(фамилия)
______________________________________

(имя, отчество)

________________________________

(должность)

________________________________

(подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности профсоюзной организации  работников.

«____» _______________ 20___г.

_________________________

(подпись)

___________________________________________________________________________________
Председателю профкома

Самарского университета
От______________________________

(фамилия)
______________________________________

(имя, отчество)

________________________________

(должность)

________________________________

(подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Профсоюза работников народного образования и науки РФ. Обязуюсь выполнять Устав Профсоюза, уплачивать членские профсоюзные взносы и принимать участие в деятельности профсоюзной организации  работников.

«____» _______________ 20___г.

_________________________

(подпись)